
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 549 del 16/06/2011 

 
 
OGGETTO: Liquidazione fattura nr. 11 ditta I.T.S. di Brattelli 
 

L’anno duemilaundici il giorno 16 del mese di giugno 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
RILEVATO che l’Ufficio della Polizia Municipale di Ortona ha la necessità di procedere alla 
collocazione di segnaletica fissa e mobile, per varie esigenze connesse alle esigenze della 
circolazione stradale, allo svolgimento di manifestazioni e del mercato settimanale, e ritenuta 
l'opportunità di affidare tali lavori alla ditta I.T.S. IMPIANTI di BRATTELLI DOMENICO con sede in 
Ortona, via dei Frentani n.31, già fornitrice di tali prestazioni per il Comune di Ortona;  
DATO ATTO che si è verificata la necessità e l'urgenza di usufruire delle prestazioni della predetta 
ditta nel corso del mese di maggio 2011, ed a fronte di ciò la stessa ha rimesso la fattura nr. 11 del 
03/06//2011 per l'importo complessivo di € 1.340,00 IVA compresa;  
VISTA la propria determinazione nr. 124 del 15/02/2011, con la quale si provvedeva ad impegnare 
somme per tali esigenze; 
VISTA la anche la propria determinazione nr. 448 del 12/05/2011, con la quale si provvedeva ad 
impegnare ulteriori somme per tali esigenze; 
RITENUTA quindi la necessità di provvedere alla liquidazione della spesa; 
RILEVATO che la presente determinazione si configura quale atto gestionale di ordinaria 
amministrazione e come tale di competenza del Dirigente di Settore ai sensi dell’art.6 della Legge 
15.5.1997 n.127; 

DETERMINA 
liquidare alla ditta I.T.S. IMPIANTI di BRATTELLI DOMENICO la somma di € 1.340,00 a saldo della 
fattura nr.11 del 03/06/2011, prelevando la somma occorrente dal cap. 9830 del bilancio 2011 
“spese per la disciplina del traffico stradale – prestazione servizi”, quanto ad € 140,00 come da 
impegno effettuato con determinazione nr. 124 del 15/02/2011, e quanto ad € 1.200,00 come da 
impegno effettuato con determinazione nr. 448 del 12/05//2011, a mezzo bonifico bancario con le 
modalità indicate nella stessa fattura. 
 

Il Compilatore 
A.P. 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 19 luglio 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 

Corpo di Polizia Municipale 

 


